
 

 

LLIBRES QUART EDUCACIÓ SECUNDÀRIA 

CURS 2023-24 

 

Assignatur

a 

Editorial Nom del 

llibre 

SOCIALITZ

AT 

ISBN 

llibre  

Quadern de 

l’alumne 

NO 

SOCIALITZ

AT 

 ISBN 

quadern 

alumne 

Català Santillana Llengua 

catalana i 

Literatura 
Construint 

Mons 

978-

84-

131-
5315-5 

  

Català  

lectura 

Ed. La 

butxaca  
 

  El violí 

d’Auschwitz.  
 

Maria Àngels 

Anglada 

978-84-

993-
0039-9 

Català 

lectura  

Grup62    Aloma, Mercè 

Rodoreda 

978-84-

926-

7227-1 

Català  
lectura 

La Galera   Tirant lo 
Blanc. 

Capítols 

amorosos.  

Joanot 
Martorell. 

Adaptació 

Gemma Coca 

 

 
 

978-84-
246-

4135-1 

Castellano 

(libro de 
texto) 

Santillana Lengua 

castellana y 
Literatura 

Construyend

o Mundos 

978-

84-
680-

4999-1 

  

Castellano 
(lectura) 

EDEBE.    Desconocidos
. David 

Lozano 

978-84-
683-

3459-2 

Castellano 
(lectura) 

Crossbook
s  

  Sin fe ni ley. 
Marion 

Brunet. 

978-84-
082-

3785-3 

Castellano 

(lectura) 

BLACKIE 

BOOKS 

  Hermanito. 

Ibrahima 
Balde 

978-84-

187-
3342-0 



 

 

LLIBRES QUART EDUCACIÓ SECUNDÀRIA 

CURS 2023-24 

 

English Macmillan  INFLUENCE 

TODAY 4 

Student's 

Book ePk  

978-

13-

800-

8635-8 

  

English Macmillan   INFLUENCE 
TODAY 4 

WorkBook 

ePk 

978-13-
800-

8637-2 

English 
Lectura  

Macmillan 
Readers 

  Romeo & 
Juliet 

978-14-
050-

8730-8 

English 
Lectura   

Macmillan 
Readers 

  Slumdog 
Millionaire 

978-02-
304-

0471-7 

Ciències 

Socials: 
Geografia i 

Història 

Santillana Història 

Construint 
Mons 

978-

84-
131-

5353-7 

  

Matemàtiq
ues 

Barcanova Programa 
Ada Dossier 

Lovelace 

978-
84-

489-

5329-4 

  

*Les optatives s’oferiran al juny, francès inclòs, els llibres de les optatives es 
donaran a començament de curs. 

 


